
\lll\llll\llll\ll\\l\lll\\lll\\\ll~l~llll\~lll\l~ l\lll\~~\l\\lll 
t1HMPP07BZHPA 

v 

KC:P17V00125770 
Stejnopis č . : ;1 

D ODATEKč.1 
příkazní smlouvy č. PRK/22/03/000258/2017 

stavba č. 40548 SOŠ staveb. a zahrad P9- zateplení objektů Jarov, 
etapa 0005 zateplení objektů Jarov 

1. část - objekt A, D, 
etapa 0006 rekonstrukce tělocvičen a sportovního zázemí 

1. část :_ velká a malá tělocvična v budově E 

Uzavřené dne 3 1.7.20 17 mezi smluvními stranami: 

Hlavní město Praha 
sídlem: l l O O 1 Praha 1, Mariánské náměstí 2 
zastoupené: Ing. Karlem Fraj erem, ředitelem odboru strategických investic MHMP 
IČO: 00064 581 
IČ O 6 dl ák:ona č. 235/2004 Sb., o DPH, v p latném znění 

(dále jen "příkazce") 

a 

ZA VOS s.r.o. 
se sídlem: Vinohradská čp. 2516/28, 120 00 Praha 2 
provozovna: Františka Kadlece 16, 180 00 Praha 8 
IČO: 60203013 
DIČ: CZ60203013, registrována dle§ 94 z.č. 235/2004 Sb. o DPH 
zapsána v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25372 

• ! • telem společnosti 

(dále jen "příkazník") 

Vzhledem k rozšíření věcného plněni etapy 0006 rekonstrukce tělocvičen a sportovního 
zázemí, 1. část - velká a malá tělocvična v budově E o sanaci střešní konstrukce 
tělocvičny, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k výše uvedené 
příkazní smlouvě na stavbu č. 40548 SOŠ staveb. a zahrad. P9 - zateplení objektů Jarov, 
etapa 0005 zateplení objektů Jarov,l. část - objekt A, D a etapa 0006 rekonstrukce 
tělocvičen a sportovního zázemí,l. část - velká a malá tělocvična v budově E 

takto: 



Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření věcného plnění této smlouvy o výkon činnosti TDI 
při realizaci stavebních prací spočívajících v sanaci stropu tělocvičny na etapě 0006 
rekonstrukce tělocvičen a sportovního zázemí, l.část - velká a malá tělocvična v budově E. 

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je dále navýšení odměny příkazníka o výkon TDI na etapě 
0006, l .část. 

Článek II. 
Změny a doplňky 

1. Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje čl. I. Předmět smlouvy o odstavec S. takto: 

5. Předmět smlouvy se rozšiřuje o výkon činnosti TDI při realizaci stavebních prací 
spočívajících v sanaci stropu tělocvičny na etapě 0006 rekonstrukce tělocvičen a 
sportovního zázemí, l.část - velká a malá tělocvična v budově E a to na základě 
projektové dokumentace stavby s názvem "Sanace střešní konstrukce tělocvičny'' z 4/2018, 
zpracované společností BOMART spol. s r.o .. 

2. Článek lll. Odměna přfkamíka a platební podmínky, odst. 1. ,se doplňuje takto: 

1.1. Základní cena díla se navyšuje o činnosti TDI při realizaci stavebních prací 
spočívajících v sanaci stropu tělocvičny na etapě 0006, 1 .část o 86 700,- Kč bez DPH 

Cena bez DPH DPH21% Cena celkem vč. 
DPH 

Základní cena 680 900,00 Kč 142 989,00 Kč 823 889,00 Kč 

Cena dle Dodatku č. 86 700,00 Kč 18 207,00 Kč 104 907,00 Kč 
1 ( et.0006, l .část) 

Celková cena vč. 767 600,00 Kč 161 196,00 Kč 928 796,00 Kč 
Dod.č.l 

Předpokládané celkové investiční náklady stavby se zvyšují o 3 292 4~8,- Kč bez DPH . 

2 



3. Článek ll. Odměna přfkazníka a platební podmínky,odst. 2., etapa 0006 
rekonstrukce tělocvičen a sportovního z~emi se doplňuje takto: 

E tapa 0006 rekonstrukce tělocvičen a sportovního zázemí 
1. část- velká a malá tělocvična v budově E 

fáze: Realizace stavby a činnosti po dokončení 

Cena bez DPH DPH21% 

Základní cena 200 900,00 Kč 42 189,00 Kč 

Cena dle Dodatku č . 86 700,00 Kč 18 207,00 Kč 
.1 (et.0006,l.část) 

Celková cena vč. 
287 600,00 Kč 60 396,00 Kč 

Dod.č.l 

Cena celkem vč. 
DPH 

243 089,00 Kč 

104 907,00 Kč 

· 408 392,00 Kč 

Úhrada odměny za výkon TDI při realizaci stavebních prací spočívajících v sanaci stropu 
tělocvičny na etapě 0006, l.část (Dodatek č,. l) bude uhrazena na základě jednorázové faktury 
po předání a převzetí dokončených prací. PřHobu faktury- daňového dokladu bude tvořit kopie 
Zápisu o předání a převzetí díla, jehož datum bude dnem uskutečnění zdanitelného plnění. 

Článek ll. 
Ostatnf újednánf 

1. Tento dodatek je nedílnou součástí přík.aznf smlouvy č. PRK/22/03/000258/2017. Ostatní 
U$tanovení té~o smlouvy, kter~ nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změny 
v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. l byl veden v Centrální 
evidenci smluv {CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text 
dodatku. Smluvní strany prohla§ujf, že skutečnosti uvedené v t dodatku č. 1 nepovažuji za 
obchodni tajemství ve smyslu § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3 . Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž příkazce obdrží čtyři výtisky a 
příkazník jeden výtisk. 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmln.kách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

3 



5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku č. I příkazní smlouvy, že 
rozumí jeho obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho 
připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců. 

Příloha č. 1 - kalkulace ceny - Sazebník UNIKA 201 7 

2 2 -OB- 2018 2 2 ·08- 2018 
V Praze dne .......... .... ......... . V Praze dne ......... .............. . . 

Ing. Karel Prajer 
ředitel OSI MHMP 

~ .4 ... rn .-- lfi 
.1~1. '·'· ' - ) ~ .~·.~ . 

V:•' ·' . "') 
') 



Sazebník UNIKA 2017 

Zakázka 

Místo 

40548 SOŠ, et.0006,1 . část sanace stropů Číslo PS/OS 

Název 

Stavba Projektant 

Odvětví Občanské, bytové a zdravotnické 

Pásmo náročnosti 3 

Kategorie Ostatnl stavby 

Celkové náklady 3 292 468,00 Kč 

Rozmezi základnl ceny 307 200,00 Kč 

360 200,00 Kč 

Zvolená základnl cena 333 700,00 Kč 

Tabulka výkonových fází 

č. Názevvýkonové fáze 

1 zabezpečeni vstupnich podkladů VSP 

2 fáze územnlho flzenl DUR 

3 fáze pro stavebni povoleni - projektová dokumentace 
pro ohlášeni stavby nebo pro vydáni stavebnlho povoleni DSP 

4 fáze projektu pro prováděni stavby DPS 

5 jednostupňový projekt 
-

6 fáze výstavby- práce spojené s prováděnfm stavb}', . 

7 fáze po dokončeni stavby 

8 dokumentace bouraclch pracf (se vypočítává z hodnoty 
proj. fázi VSP, DUR, DSP, DPS a AD) 

Celkem 

Základ nabidkové ceny 

Úprava ceny Důvod 

nawšenl 

sleva 

Celkem 

2 ' ·08- 2018 

Příloha č. 1- kalkulace ceny 

sanace stropních konstrukci 

PČ% IČ% PČKč IČKč 

23,0 76 751 

3,0 10 011 

26,0 86 762 

Procent Částka Kč 


